418 REV̄ || ABRAAMIVS || PRBR̄ ET ARCHIMANDRITA D̄: Ita habet, per uestigia uestra. 20

419 Et postquam surrexerunt, FLAVIANVS || SCISSIMVS || ARCHIEPS̄ D̄: Cognoscitis zelum accusatoris quoniam et ipse ignis frigidus illi uidetur propter pietatis zelum. et deus scit, et monui et rogauit dicens: noli; obsecro, intermitte. cum autem immineret, quid eram facturus? numquid ego uolo dispersionem uestram? absit, et non magis congregari uos? inimicorum est dispergere, patrum autem est continere. 25

ITEM QVINTA COGNITIO || CONCILII CONSTANTINOPOLITANI EX GESTIS EPHESENIS ||

420 Sequenti die, id est septima || decima || mensis Nouembris, rursus congregata sancta synodo in secretario episcopii, AETIUS DIACONVS ET NOTARIVS D̄: Qui directi sunt hesterno die, qui erat sextus decimus dies mensis Nouembris, religiosissimi || presbyteri || Memnon sacrorum uasorum custos et Epiphanius et Germanus || dia- 30

$\Phi^a [=RN]$, $\Phi^c [=PDM]$, $\Phi^r [=CVC^bY]$

VERSIO ANTIQVA 3 abramius Φ^aPDY abrahamius MV 7 ueniat $N\Phi^c$ 9 pro—iste
om. Φ^ac , corr. D 11 multo P et om. Φ^ac , corr. $D^{m\epsilon}$ maiores Φ^ac , corr. $D^{m\epsilon}$ 12 recte Φ^aPY
perfecte D recta $MCVC^b$ 14 inficiente N aduenit R 15 delicta Φ^ac anathematizati N
pro Φ^ac 17 doceat N aliquos om. Φ^ac , corr. D 18 disputet N oportet et Φ^a 19 te
illum RM ille te N 20 abramius Φ^aPDY abrahamius M 21 sanctissimus om. Φ^ac 22 uidetur
illi ignis frigidus N 25 autem est $RMCC^bY$ est autem N est D continere Φ^aMYV^{corr}
congregare D consentire $CC^bD^{m\epsilon}$ 26 om. PY item om. DMV quarta N concilii—
Ephesenis om. Φ^a concilii om. M 27 sequente Φ^aD decima die Φ^aPY^{corr} 28 ætius R
29 religiosissimus NM 30 presbiter Φ^aM uasorum R 30/p. 113, 1 diaconi Φ^aM

1 paupertatem sequi P 2 a deo] ad ea $CVC^bD^{m\epsilon}$, corr. V dō D 5 archiep̄s fla-
uianus M accusatore C^b 6 intermitteremus P 8 nam et Φ^c 10 nunc om. DM , corr. D
ingressi $C^bD^{m\epsilon}$ 11 et magni et CVC^b , corr. V 12 putant esse CVC^b putant se V^{corr} pæ-
nitentiam C afferat CV , corr. V auferat $C^bD^{m\epsilon}$ adferet D adferit P 13 proprium Y uer-
miscom P consumet P consumens D 14 confitente eo Φ^c 15 pro præcedentibus] proce-
dentibus D 17 sapit $D[=Γ]$ neque] nec P 18 si Φ^c , corr. D eum] enim D , corr. $D^{m\epsilon}$
22 illi] ei Y pietates M 23 dicitis CVC^b , corr. V 25 congregare M 27 xviii M 28 ep̄i Y
notarius CV , corr. V 29 externo CVC^b

conus || in tertiam uocationem ad reuerentissimum Eutychem presbyterum || et archimandritam ||, assunt uolentes intimare quæ a memorato uiro audierunt || ministrantes litteris || uestræ sanctitatis.